Pressupost màxim de licitació i valor estimat 

En aquest procediment de licitació, el valor estimat del contracte i el pressupost màxim de 
licitació no coincideixen. 

El pressupost total màxim per aquesta licitació s’estableix per la duració del primer any  en 
“VUITANTA-TRES MIL CENT SIS EUROS” (83.106,00 €). Exempt d'IVA de conformitat amb 
l'article 20 de la Llei 37/1992, de 28 de desembre, de Impost sobre el Valor Afegit. 

El pressupost total màxim es desglossa en: 

- Opció A: Cobertura sense Hospitalització (producte bàsic de consulta mèdica i